H.- FORMALIZACION DE LICENCIAS 

Desde el 1 de Septiembre de 2012 hasta 1 mes antes de que acabe la competición. 

I.- ARBITRAJES 

Los encuentros serán dirigidos por UNA PAREJA ARBITRAL, a la que el club organizador le abonará la 

cantidad de CIENTO SEIS euros (106,00 €) como derechos de  arbitraje, y otra cantidad por arbitro, 

estipulada según la distancia kilométrica existente, según datos de la Comunidad de Madrid (VER 

CUADRO DE DESPLAZAMIENTOS). 

Esta categoría dispondrá de ANOTADOR y CRONOMETRADOR. Su precio será de  QUINCE euros (15,00